
Rada Powiatu Grodziskiego UCHWALA NR 10S/X/19 
RADY POWIATU GRODZISKlEGO 

z dnia 29 sierpnia 2019 r. 

w sprawie zmiany składu Powiatowej Społecznej Rady Do Spraw Osób 
Niepełnosprawnych 

Na podstawie art. 12 pkt 11 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie powiatowym 
(t.j. Dz. U. z 2019 r., poz. 511) oraz art. 44c ust. 2, 3 i 5 pkt 2 ustawy z dnia 27 sierpnia 1997 r. 
o rehabilitacji zawodowej i społecznej oraz zatrudnianiu osób niepełnosprawnych (t.j . Dz. U. 
z 2019 r. , poz. 11 72 ze zm.), Rada Powiatu Grodziskiego uchwala, co następuje : 

§ 1 

1. Wnioskuje s ię o odwołanie Pani Bogumiły Karp z Powiatowej Społecznej Rady Do 
Spraw Osób Niepełnosprawnych. 

2. Wskazuje się radnego Aleksandra Krzemińskiego jako przedstawiciela Rady Powiatu 
Grodziskiego w Powiatowej Społecznej Radzie Do Spraw Osób Niepełnosprawnych . 

§ 2 

Wykonanie uchwały powierza się Przewodniczącemu Rady Powiatu Grodziskiego. 

§ 3 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 


	Page 1

